AUR— MR
RE

AU300

AU360W
AU380W

AU400N

AU400

AU400W

AU420N

AU420

AU420W

AU450

AU450W
AU470W

AUR— b A TS 3 VR

i A
R— MRTER
R— MRER

R—rbrL—5—
R—btnd
#BhAR Y bk

ik — b (IRFAFE(T)
finsa A

Ny T)— (r—RfT)
Mz o

st BRI R R
EERA—X

R— A%
1,100,000
1,650,000
1,760,000
1,650,000
1,760,000
1,820,000
1,820,000
1,850,000
1,870,000
1,870,000
1,930,000
2,090,000

(BAL - /%8R

4%

275,000

275,000

465,000

135,000

135,000
76,000~131,000
66,000

28,000

24,000

14,000

17,000

55,000

(BAL - /LA

MIMEY — MEIR—FOKREIICLYMIIEHAERY TTOTEEVAE
HELCIEE N, XR— MEEEIC DU TAU300, AU40ON~DER Y {F
ITHATEEF A, XEEBR —AICIEHHBREKEIESENTEY £

Uy MastilER
TOHATSU MFS25A-JET
SUZUKI DF15A-JET

2,250,000
1,700,000

(BAL - /LA



¥O=fZFELEX NS YL (S) 5&420mm,. FIoH L L) 5
I530mm XMAFRE ML FEECEBE T ZHEATIVETD



t—27 7« h— MEER

AALXEL

A A 28R

A A 3R

A A X 48R

25 AR B
JaRSH—F

SB270W
¥300,000
¥385,000 (54kg)
¥475,000 (62kg)
¥520,000 (65kg)

SB290
¥330,000
¥420,000 (62kg)
¥510,000 (70kg)
¥550,000 (73kg)

SB290SN
¥380,000
¥470,000 (69kg)
¥560,000 (77kg)
¥600,000 (80kg)
¥119,000
¥45,000



SBX =
¥275,000
¥ 365,000 (47kg)

¥ 475,000 (58kg)



Fafla I - D{H4&3

FEMRI - O
24X L ¥275,000
A A X728 ¥ 365,000 (47kg)

A A 738 ¥ 450,000 (55kg)



=5 E] Z5El

SEIR— MMEER

24X L ¥1,045,000 (90kg) ¥770,000 (85kg)
A A X728 ¥1,210,000 (95kg) ¥935,000 (90kg)



F4 7R— Flgx

2A4YXIEL ¥275,000 (40kg)



HF-157 = U & —{fit& &

250x600 ¥168,000
300x700 ¥193,000
350x800 ¥217,000
400x800 ¥231,000

400x1000 ¥242,000



oLaY
e

F-0721

F-0728

F-1421

F-1428

J0— MEEER

R— it
¥220,000
¥275,000
¥330,000
¥385,000



JO0—F 4 05705794 —204fEE

XA ¥18,500
_EL ¥12,500



	AUボート
	セーフティボート
	箱船Ⅰ・Ⅱ
	分割ボート
	ライフボートﾞ
	HF-15フェンダー
	ウレタンフロート
	フローティングプロテクター24

