

AUボート価格表

品番	ボート価格
AU300	1,100,000
AU360W	1,650,000
AU380W	1,760,000
AU400N	1,650,000
AU400	1,760,000
AU400W	1,820,000
AU420N	1,820,000
AU420	1,850,000
AU420W	1,870,000
AU450	1,870,000
AU450W	1,930,000
AU470W	2,090,000

(単位・円/税別)

AUボートオプション価格表

品名	価格
ボート前車輪	275,000
ボート後車輪	275,000
ボートトレーラー	465,000
ボートハシゴ	135,000
救助ネット	135,000
船体シート (収納箱付)	76,000~131,000
船名入れ	66,000
バッテリー (ケース付)	28,000
充電器	24,000
燃料タンク	14,000
船外機用洗淨袋	17,000
法定備品一式	55,000

(単位・円/税別)

※船体シートはボートの大きさにより価格が異なりますのでお問い合わせください。 ※ボート後車輪についてAU300、AU400Nへの取り付けができません。 ※法定備品一式には救命胴衣は含まれておりませ

ジェット船外機価格表

TOHATSU MFS25A-JET	2,250,000
SUZUKI DF15A-JET	1,700,000

(単位・円/税別)

※○=標準装備 ※トランサム (S) 高さ420mm、トランサム (L) 高さ530mm ※仕様及び価格は予告無く変更する場合がございますの

セーフティボート価格表

	SB270W	SB290	SB290SN
タイヤなし	¥300,000	¥330,000	¥380,000
タイヤ2輪	¥385,000 (54kg)	¥420,000 (62kg)	¥470,000 (69kg)
タイヤ3輪	¥475,000 (62kg)	¥510,000 (70kg)	¥560,000 (77kg)
タイヤ4輪	¥520,000 (65kg)	¥550,000 (73kg)	¥600,000 (80kg)
2馬力船外機	-	-	¥119,000
プロペラガード	-	-	¥45,000

SB ≡ 二

¥275,000

¥ 365,000 (47kg)

¥ 475,000 (58kg)

箱船 I ・ II 価格表

	箱船 I ・ II
タイヤなし	¥275,000
タイヤ2輪	¥365,000 (47kg)
タイヤ3輪	¥450,000 (55kg)

分割ボート価格表

	三分割	二分割
タイヤなし	¥1,045,000 (90kg)	¥770,000 (85kg)
タイヤ2輪	¥1,210,000 (95kg)	¥935,000 (90kg)

ライフボード価格表

タイヤなし

¥275,000 (40kg)

HF-15フェンダー価格表

250×600	¥168,000
300×700	¥193,000
350×800	¥217,000
400×800	¥231,000
400×1000	¥242,000

ウレタンフロート価格表

	品番	ボート価格
F-0721		¥220,000
F-0728		¥275,000
F-1421		¥330,000
F-1428		¥385,000

フローティングプロテクター24価格表

大人	¥18,500
こども	¥12,500